[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  13 июня 2019 г.  №  1814

Во исполнение Порядка предоставления из бюджета Лужского муниципального района субсидий на мероприятия, направленные на поддержку агропромышленного комплекса, и Порядка предоставления субсидий (грантов) по итогам ежегодных районных конкурсов по   присвоению почетных званий (далее – субсидии) в рамках подпрограммы «Развитие агропромышленного комплекса Лужского муниципального района» муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Лужского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Лужского муниципального района от 25.10.2018 № 3359, администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 17.02.2017 № 1905 «О создании комиссии по проведению                     отбора соискателей для предоставления из бюджета Лужского муниципального района субсидий (грантов)» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по проведению отбора соискателей для предоставления из бюджета Лужского муниципального района субсидий, направленных на поддержку агропромышленного комплекса, и субсидий (грантов) по итогам ежегодных районных конкурсов по присвоению почетных званий (приложение 1 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: отдел АПК – 2 экз., КЭРиИД, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации Лужского муниципального района от 13.06.2019 № 1814
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 17.05.2017 № 1905

(приложение 1)
(новая редакция)
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению отбора соискателей для предоставления из бюджета

Лужского муниципального района субсидий, направленных на поддержку агропромышленного комплекса, и субсидий (грантов) по итогам

ежегодных районных конкурсов по присвоению почетных званий

	Председатель комиссии:

	Намлиев

Юрий Владимирович
	( исполняющий обязанности главы администрации Лужского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Сакова

Татьяна Владимировна
	– исполняющий обязанности заведующего отделом агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Новоенко

Наталья Сергеевна
	- заведующий отделом экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Лаас
Ольга Викторовна
	– заведующий юридическим отделом администрации Лужского муниципального района - старший юрисконсульт

	Николаева

Наталья Николаевна
	– главный специалист отдела агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

	Аребиня

Елена Геннадьевна
	– ведущий специалист отдела агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

	Пономарев

Александр Валентинович
	– председатель Совета директоров предприятий агропромышленного комплекса Лужского района – председатель СПК «Оредежский»

	Кондратьева

Татьяна Васильевна
	− председатель Лужского территориального комитета профсоюза работников агропромышленного комплекса

	Секретарь комиссии:

	Пиратова

Ольга Николаевна
	– главный специалист отдела агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

О внесении изменений

в постановление

от 17.05.2017 № 1905